
Arif Salam (genopstiller)
Min motivation: Jeg stiller op fordi, jeg igennem mit arbejde ser mennesker hver eneste dag, der er påvirket af
de regler og stramninger som bliver foretaget af politikerne. Dette ser jeg som værende dybt problematisk for
at sikre stabilitet og sikkerhed for mennesker som tit og ofte sidder i en usikker position. Jeg vil i bestyrelsen
bidrage med nytænkning, byde ind på ansvarsområder og gerne være med til at opstarte et sekretariat som
skal bidrage til driftsikring i hverdagen.

Kort om mig: Jeg er uddannet serviceøkonom, med 5 års NGO erfaring. I min nuværende stilling arbejder jeg
som Projektkoordinator for en gældsrådgivning hvor jeg er med til at rekruttere, oplære og opkvalificere
frivillige samt matche frivillige med de brugere der ønsker økonomisk rådgivning. Dertil er der en masse ad
hoc opgaver som hører med når man arbejder i NGO.

Farid Sahel (næstformand - genopstiller)
Mit navn er Farid Sahel, og jeg er 22 år gammel. Jeg har været med i Fair Statsborgerskab i efterhånden 4
år, samt år forinden i støttegruppen “dansk statsborgerskab - tålmodighed påkrævet” hvor vi på Facebook
vejleder og hjælpe ansøgere om statsborgerskabsreglerne og -processen.
Baggrunden for min interesse og aktivisme indenfor indfødsretsområdet skyldes, at trods jeg er født og
opvokset i Danmark, så var jeg aldrig anerkendt som dansker på lige fod med mine etniske, danske venner.
Jeg blev i ung alder fra politisk og samfundets side udsat for en identitetskrise og følelsen af at være
andenrangsborger i eget land. Tillige blev denne følelse kun forstærket, og dermed forværret, da jeg som
18-årig skulle jonglere mig igennem den 2-3 årig proces med prøver, krav, gebyr og håndtryksceremoni for at
opnå mit danske statsborgerskab!

Fair Statsborgerskab er for mig et helligt og trygt sted, hvor jeg endelig føler en samhørighed af forståelse og
medfølelse for at vi alle har været igennem samme frustrationer i vejen mod anerkendelsen af vores
omkringliggende samfund. Foreningen respekteres bredt, og vi er godt på vej mod at synliggøre os endnu
mere. Jeg har lyst på så meget mere endnu! Min tid er slet ikke forbi!
Jeg håber på din stemme og støtte!
Jeres Farid

Julian Johannes Umbhau Jensen (genopstiller)
Født og opvokset på Bornholm, og har haft dansk statsborgerskab fra fødslen.

Som privilegeret dansk statsborger, blev jeg først rigtig klar over de systematiske uretfærdigheder som
udlændinge udsættes for af staten, igennem min forlovedes kamp for at blive dansk statsborger. I den
sammenhæng var rådgivningen og støtten fra Fair Statsborgerskab! af lyspunkterne i en hensynsløs og
magtesløs situation. Jeg vil derfor give tilbage ved at hjælpe til i organisationen, arbejde i bestyrelsen og
forhåbentlig være en del af et fornuftigt indspark i en skinger og skuffende offentlig debat.

Jeg har siddet i bestyrelsen siden marts 2022.
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Kirsten Kock (forperson - genopstiller)
Jeg er født og opvokset i Hamburg, Tyskland og flyttede til Danmark i 2003. I 2016 opnåede jeg dansk
statsborgerskab efter at have søgt i december 2014.

I 2020 var jeg én af de 3 initiativtagere til foreningen, efter jeg i 2015 havde oprettet Facebookgruppen
“Dansk statsborgerskab – tålmodighed påkrævet“.

Jeg startede for alvor at beskæftige mig med dansk statsborgerskab efter aftalen om accept af dobbelt
statsborgerskab blev indgået i juni 2014. Først og fremmest fordi jeg selv ville opnå dansk statsborgerskab.
Men jo mere jeg læste og hørte om processen, jo mere blev min retfærdighedsans trigget. Derfor engagerer
jeg mig fortsat på området. Og jo mere man lærer om processen, jo mere bliver man egentlig skræmt. hvor
retsløs og vilkårligt det er.

Malak Haytham Ahmad (ny)
Jeg hedder Malak H. Ahmad, jeg er 20 år gammel (snart 21) og er statsløs palæstinenser, jeg kom til
Danmark i 2010, (da jeg var 8 år). Lige nu studerer jeg på Via University College, i Silkeborg hvor jeg læser til
at blive uddannet folkeskolelærer. Førhen studerede jeg Professionsbachelor i skat, og fik også et studiejob
ved skattestyrelsen, i deres erhvervs afdeling, hvor jeg også fik en masse sager, men jeg fandt meget hurtigt
ud af at det ikke var det jeg ville gøre for resten af mit liv, derfor læser jeg til at blive uddannet folkeskolelærer.

Grunden til at jeg stiller op til bestyrelsen er fordi, jeg er meget interesserede i foreningen som en helhed, og
fordi jeg gerne ville være med til at gøre en positiv forskel og hjælpe så mange som muligt, så de kan modtag
det hjælp og vejledning de kan så de kan få en fair, og positiv proces, mens de søger om statsborgerskab.

Mine visioner er at vi begynder at bruge mere sociale medier, som mange andre politiker gøre, da de ville
sprede ordet om os som en forening meget hurtigere, og med det kan også hjælpe mange flere, ikke kun
over Facebook som det primært har været over. Min vision er, at vi begynder at bruge mere af instagram og
tiktok så vi kan nå ud til så mange aldersgrupper som muligt, da mange unge mister deres chance til enten at
få permanent opholdstilladelse/ statsborgerskab eller opgiver helt på at opnå det da de mener at det er for
svært at forstå reglerne osv. For at opsummere lidt så mener jeg at vi skal lave flere videoer omkring
foreningen, hvad vi arbejder med, hvem vi er, og hvad de forskellige krav er samt regler til at opnå permanent
opholdstilladelse/ statsborgerskab.

For at gøre det kort, min vision er at vi som en forening skal være mere aktive, på de sociale medier, så
politikerne samt kvinder/ mænd/ unge, ved hvem vi er og ved at vi har styr på det vi siger og derved prøver at
gøre det mere fair at opnå statsborgerskab.

Og med det sagt så håber jeg at jeg kan være en del af bestyrelsen, da jeg gerne ville gøre en fair og positiv
forskel.

Miriam Thompson (genopstiller)
Født og opvokset i USA, flyttede til Danmark i 2002. Miriam er en af de tre medstifter af foreningen, og har
været medlem af bestyrelsen siden 2020, som næstforperson i 2020-2021, forperson i 2022 og almindelige
medlem af bestyrelsen i 2023.
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https://www.facebook.com/groups/506763729498284


Miriam opnåede dansk statsborgerskab i august 2020 efter at havde søgt i juni 2017. Siden oktober 2017 har
Miriam arbejdet som frivillig i Åben Rådgivning hos Den Frie Rådgivning (DFR) i Odense, de sidste par år
som specialist i statsborgerskabs ansøgninger. På vegne af Fair Statsborgerskab, rådgiver Miriam gennem
Facebook og tilbyder gratis personlig rådgivning i Odense, flere timer om ugen

“Gennem min egen oplevelse med processen samt mine erfaringer fra DFR, har jeg lært, hvor indviklet,
uigennemskueligt og til tider uretfærdigt naturalisations proces kan være. Derfor arbejder jeg fuldtids som
frivillig rådgiver, både online og off, for at hjælpe så mange som muligt med at navigere processen. Og jeg vil
fortsat gøre mit bedste, for at sikre foreningens videre udvikling.”

Paolo Masulli (kasserer - genopstiller)
Jeg er født og opvokset i Italien og kom til Danmark som 22-årig. Jeg synes at statsborgerskab er nødvendigt
for at kunne deltage fuldt ud i demokratiet og føle at man hører til. Derfor synes jeg at processen for
naturalisation skal være overskuelig, fair, og baseret på opnåelige og forudsigelige betingelser. Den
nuværende proces er desværre lang fra dette, og det går ud over de mange unge som er født i Danmark
uden statsborgerskab. Jeg blev medlem af Fair Statsborgerskab! fordi jeg vil gerne hjælpe de mennesker
som skal søge om statsborgerskab. Jeg har siddet i bestyrelsen som kasserer siden maj 2021.
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